
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N R  2 7

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 20 września 2018 r.

zmieniające rozporządzenie  w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na 

terenie powiatu mińskiego i węgrowskiego

Na podstawie art. 46 ust. 3  pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 i 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1855 oraz z 2018 r. poz. 50 i 650) oraz § 7  rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. U. 

poz. 1123) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu nr 16 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu mińskiego 

i węgrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9358) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w powiecie węgrowskim w gminie Wierzbno miejscowości Jaworek, Majdan, 

Ossówno, Adamów, Nadzieja, Rąbież, Brzeźnik, Wyględówek, Kazimierzów, Stary 

Dwór, Cierpięta, Janówek, Świdno, Wólka.”.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Powiatowym Lekarzom Weterynarii 

w Miński Mazowieckim i Węgrowie, Wójtom Gmin: Dobre, Jakubów, Wierzbno, 

Burmistrzowi Gminy Kałuszyn, urzędowym lekarzom weterynarii, wyznaczonym przez 

właściwych miejscowo powiatowych lekarzy weterynarii oraz właściwym zarządcom dróg.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi z życie z dniem podania do wiadomości publicznej 

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru 

zapowietrzonego, o którym mowa w § 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu 

nadanym niniejszym rozporządzeniem.

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA


		2018-09-20T15:02:06+0000
	Zdzisław Tadeusz Sipiera




